

## 収支計算書総括表

平成29年 4月 1日から平成30年 3月31日まで

(単位:円)

科 目	公益目的事業	収益事業	法人会計	合 計
<b>I 事業活動収支の部</b>				
1. 事業活動収入	0	0	7,500	7,500
特定資産運用収入	138,141	0	0	138,141
委託チケット販売収入	325,203,907	9,124,450	0	334,328,357
県補助金等収入	0	7,708,600	0	7,708,600
受取補助金等収入	450,381,599	6,833,670	52,031,211	509,246,480
雑収入	0	0	5,000	5,000
雑入金	2,693	439,140	3,672,739	4,114,572
雑入金	638,251	0	522,036	1,160,287
事業活動収入計	776,364,591	24,105,860	56,238,486	856,708,937
2. 事業活動支出	772,756,329	22,775,816	0	795,532,145
事業費支出	0	0	50,640,196	50,640,196
管理費支出	468,494	691,793	0	1,160,287
事業活動支出計	773,224,823	23,467,609	50,640,196	847,332,628
事業活動収支差額	3,139,768	638,251	5,598,290	9,376,309
<b>II 投資活動収支の部</b>				
1. 投資活動収入	0	0	0	0
投資活動収入計	0	0	0	0
2. 投資活動支出	410,072	0	0	410,072
基金繰入支出	410,072	0	0	410,072
投資活動支出計	-410,072	0	0	-410,072
投資活動収支差額	0	0	0	0
<b>III 財務活動収支の部</b>				
1. 財務活動収入	0	0	1,338,552	1,338,552
その他の財務活動収入	0	0	1,338,552	1,338,552
財務活動収入計	0	0	1,338,552	1,338,552
2. 財務活動支出	0	0	669,276	669,276
その他の財務活動支出	0	0	669,276	669,276
財務活動支出計	0	0	669,276	669,276
財務活動収支差額	0	0	669,276	669,276
当期収支差額	2,729,696	638,251	6,267,566	9,635,513
前期繰越収支差額	70,860,826	2,851,467	107,962,938	181,675,231
前期繰越収支差額	73,590,522	3,489,718	114,230,504	191,310,744
次期繰越収支差額	76,320,218	4,127,969	120,498,010	180,946,197

## 収支計算書

平成29年 4月 1日から平成30年 3月31日まで

(単位:円)

科 目	予算額	決算額	差 異
<b>収益事業等会計</b>			
<b>I 事業活動収支の部</b>			
1. 事業活動収入	6,453,600	9,124,450	-2,670,850
委託チケット販売収入	5,000,000	7,708,600	-2,708,600
県補助金等収入	7,907,697	6,833,670	1,074,027
雑収入	0	439,140	-439,140
事業活動収入計	19,361,297	24,105,860	-4,744,563
2. 事業活動支出	19,361,297	22,775,816	-3,414,519
事業費支出	0	691,793	-691,793
管理費支出	19,361,297	23,467,609	-4,106,312
事業活動支出計	19,361,297	23,467,609	-4,106,312
事業活動収支差額	0	638,251	-638,251
<b>II 投資活動収支の部</b>			
1. 投資活動収入	0	0	0
投資活動収入計	0	0	0
2. 投資活動支出	0	0	0
投資活動支出計	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0
<b>III 財務活動収支の部</b>			
1. 財務活動収入	0	0	0
財務活動収入計	0	0	0
2. 財務活動支出	0	0	0
財務活動支出計	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
当期収支差額	0	638,251	-638,251
前期繰越収支差額	0	2,851,467	-2,851,467
前期繰越収支差額	0	3,489,718	-3,489,718
次期繰越収支差額	0	4,127,969	-4,127,969

## 収支計算書

平成29年 4月 1日から平成30年 3月31日まで

(単位:円)

科 目	予算額	決算額	差 異
<b>公益目的事業会計</b>			
<b>I 事業活動収支の部</b>			
1. 事業活動収入	0	138,141	-138,141
特定資産運用収入	325,214,526	325,203,907	10,619
県補助金等収入	315,197,658	450,381,599	-135,183,941
雑収入	0	2,693	-2,693
雑入金	0	638,251	-638,251
雑入金	15,000,000	0	15,000,000
事業活動収入計	655,412,184	776,364,591	-120,952,407
2. 事業活動支出	655,412,184	772,756,329	-117,344,145
事業費支出	0	468,494	-468,494
管理費支出	655,412,184	773,224,823	-117,812,639
事業活動支出計	655,412,184	773,224,823	-117,812,639
事業活動収支差額	0	3,139,768	-3,139,768
<b>II 投資活動収支の部</b>			
1. 投資活動収入	0	0	0
投資活動収入計	0	0	0
2. 投資活動支出	0	410,072	-410,072
基金繰入支出	0	410,072	-410,072
投資活動支出計	0	-410,072	410,072
投資活動収支差額	0	-410,072	410,072
<b>III 財務活動収支の部</b>			
1. 財務活動収入	0	0	0
財務活動収入計	0	0	0
2. 財務活動支出	0	0	0
財務活動支出計	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
当期収支差額	0	2,729,696	-2,729,696
前期繰越収支差額	0	70,860,826	-70,860,826
前期繰越収支差額	0	73,590,522	-73,590,522
次期繰越収支差額	0	76,320,218	-76,320,218

## 収支計算書

平成29年 4月 1日から平成30年 3月31日まで

(単位:円)

科 目	予算額	決算額	差 異
<b>法人会計</b>			
<b>I 事業活動収支の部</b>			
1. 事業活動収入	0	7,500	-7,500
基本財産運用収入	54,357,645	52,031,211	2,326,434
県補助金等収入	0	5,000	-5,000
受取補助金等収入	0	3,672,739	-3,672,739
雑収入	0	522,036	-522,036
事業活動収入計	54,357,645	56,238,486	-1,880,841
2. 事業活動支出	54,357,645	50,640,196	3,717,449
事業費支出	54,357,645	50,640,196	3,717,449
管理費支出	0	5,598,290	-5,598,290
事業活動支出計	54,357,645	50,640,196	3,717,449
事業活動収支差額	0	5,598,290	-5,598,290
<b>II 投資活動収支の部</b>			
1. 投資活動収入	0	0	0
投資活動収入計	0	0	0
2. 投資活動支出	0	0	0
投資活動支出計	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0
<b>III 財務活動収支の部</b>			
1. 財務活動収入	0	1,338,552	-1,338,552
その他の財務活動収入	0	1,338,552	-1,338,552
財務活動収入計	0	1,338,552	-1,338,552
2. 財務活動支出	0	669,276	-669,276
その他の財務活動支出	0	669,276	-669,276
財務活動支出計	0	669,276	-669,276
財務活動収支差額	0	669,276	-669,276
当期収支差額	0	6,267,566	-6,267,566
前期繰越収支差額	0	107,962,938	-107,962,938
前期繰越収支差額	0	114,230,504	-114,230,504
次期繰越収支差額	0	120,498,010	-120,498,010